
Contacto

Teléfono 959308119
Correo Electrónico sac@aytobeas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(21630) Beas España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1305_2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Beas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobeas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Organización de los Festejos Taurinos 2024

Servicios de Organización de los Festejos Taurinos 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 123.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 149.314 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.400 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Beas
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España 12
(21630) Beas España

Mejor Valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aytobeas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 122.148,76 EUR.
Precio de la oferta más alta 122.148,76 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RUEDOS DEL SUR EVENTOS 2016 SL
Identificador empresa B72321912
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

URB. LA PEDRERA 8, 2º A
(11130) CHICLANA DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 622339437
Correo Electrónico ruedosdelsureventos@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.148,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 147.800 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 17/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7b22a91-ec19-41d5-937e-72d822a9eb80


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Personal adscrito
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 2,50 puntos / persona adicionalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: POv = 50 x (Ob/Ov)Expresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de Organización de los Festejos Taurinos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mcnzemdBiJk%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013961901 |  2024-000870133 | Fri, 09 Aug 2024 10:14:34:382 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145088036183157448903973921262934562487 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mcnzemdBiJk%2FbjW6njtWLw%3D%3D

